
 

 

                                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

DECRETO  Nº 37/2024 

 

   O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do 

Paraná, no uso das atribuições legais, conforme Estatuto dos Servidores Públicos 

Municipais,  Lei nº 111/92, e a Lei n° 524/2014, e de acordo com a homologação  

do resultado final do Concurso Público 01/2023;  

 

    RESOLVE: 

 

                          NOMEAR, a Sra Marcella Aparecida Da Silva, portadora da 

Carteira de Identidade RG nº 10.523.049-4/PR, para exercer o cargo de AGENTE 

COMUNITÁRIO DE SAÚDE, 40:00 h semanais, a partir do dia 15 de abril de 

2024 

 

                              Registre-se, cumpra-se e publique-se. 

 

       Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, 

Estado do Paraná, aos 15 dias do mês de abril de 2024. 

 

 

 

 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 
Princesinha da BR-153  -  Estado do Paraná 

 

Praça  “Otacílio Ferreira”, 82  -   Fone:Fax: (0xx43)3561-1221     

CNPJ 75.968.412/0001-19    -   E-mail: secretaria@conselheiromairinck.pr.gov.br 

 

------=====------ 


